
Bryggan Göteborg
Skeppsbron 5-6, 411 21  GÖTEBORG
www.bryggangoteborg.se
info@bryggangoteborg.se
Telefon: 0737-341854
Telefontid: vardagar 9.00-12.00

Kontaktpersoner
Maria Perkhed, tel: 0762-230688
maria.perkhed@bryggangoteborg.se

Roger Karlsson, tel: 0739-295889
roger.karlsson@bryggangoteborg.se

Medlemskap i Bryggan Göteborg: 
100:-/familj, bg: 5644-8244

För information om riksorganisationen och andra 
Bryggor i landet: www.riksbryggan.se

Bryggan  Göteborg  ger  stöd  till  barn  och 
ungdomar  vars  förälder  är  eller  har  varit  
aktuella i kriminalvården. Bryggan Göteborg ger 
också  stöd  och  hjälp  till  föräldrar  som  är 
intagna eller har en partner i fängelse.



Bryggan  Göteborg  är  en  lokal  förening  som  ingår  i 
Riksbryggans  organisation.  Föreningen  är  ideell  och 
verksamheten syftar till  att stödja och hjälpa barn och 
ungdomar vars föräldrar  är  eller har  varit  aktuella för 
kriminalvården.  Bryggan  Göteborg  vill  också  ge  stöd 
och hjälp till föräldrar som är intagna, har en partner i 
fängelse och i samband med eller efter frigivning.
 

Föreningen arbetar  inte  behandlings-  eller  terapeutiskt 
inriktat utan har en stödjande och rådgivande funktion. 
En  bärande  idé  för  Bryggan  är  att  en  del  av 
gruppledarna har egen erfarenhet av att vara förälder i 
fängelse, själva haft en fängslad partner eller själva varit 
barn till en fängslad förälder.
 

Bryggan  Göteborgs  personal  har  Kriminalvårdens 
utbildning  i  att  leda  föräldragrupper  och  praktisk 
erfarenhet  av  att  leda  barn  och  föräldragrupper.  Allt 
arbete utgår från FN:s barnkonvention.
 

Bryggans  personal  har  tystnadsplikt  men  också 
anmälningsplikt. All Bryggans verksamhet är drogfri.
 

Bryggan  Göteborg  samarbetar  med  Brottsofferjouren, 
IOGT,  KRIS,  Rädda  barnen,  Solrosen,  Vägen Ut, 
Kriminalvården och kommunen.

Bryggan Göteborg har följande verksamhet:

•        Information  och  rådgivning  på  häkten  och 
anstalter

•        Föräldrautbildning  på  anstalt,  häkten  och  i 
öppenvårdsverksamheter.

•        Fritidsaktiviteter för hela familjen

•        Öppet hus för familjer  onsdagar 16.00-19.00 
med olika teman varje gång

 

Bryggan  Göteborgs  Öppet  hus fungerar  som  en 
mötesplats  där  Bryggan  bjuder  på  fika  och  man  kan 
spela  spel  eller  göra  någon  form  av  skapande 
verksamhet.  Ibland kan vi  bjuda in någon annan som 
t ex trollar eller gör teater med oss. 
 

Fritidsaktiviteter kan vara ridning, badning, skidåkning, 
grillning  etc  antingen  som  en  dagsutflykt  eller  som 
lägerverksamhet  med  övernattning.  Aktiviteterna 
planeras  efterhand utifrån medlemmars  önskemål.  För 
mer  information  se  hemsidan  eller  ring  någon  av 
kontaktpersonerna. Till våra aktiviteter är det möjligt att 
komma  tillsammans  med  sina  barn  även  om  man  är 
intagen på anstalt.


